

# **DENTALWORKS ApS**

Mars Alle 49  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2021**

---

**Christian Juhlin**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DENTALWORKS ApS  
Mars Alle 49  
2860 Søborg

e-mailadresse: kontakt@dentalworks.dk

CVR-nr: 36082305

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med Dental-udstyr.

## Selskabets resultat

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat på kr. 28.915

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatfordeling

Ledelsen foreslår resultatet på kr. 28.915 bliver overført til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.150.404	1.397.121
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	26.805
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.495.885	-1.420.000
Andre eksterne omkostninger		1.051	
Ejendomsomkostninger		-103.205	
Administrationsomkostninger		-184.508	-639
<b>Bruttoresultat</b>		<b>367.857</b>	<b>3.287</b>
Lønninger		-338.942	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>28.915</b>	<b>3.287</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.566	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.349</b>	<b>3.287</b>
Skat af årets resultat		-2.849	-723
<b>Årets resultat</b>		<b>23.500</b>	<b>2.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.500	2.564
<b>I alt</b>		<b>23.500</b>	<b>2.564</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita			30.976
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>30.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>30.976</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			26.805
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>26.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			150.072
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>150.072</b>
Likvide beholdninger		746.537	3.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>746.537</b>	<b>180.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>746.537</b>	<b>211.334</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		104.915	80.692
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>154.915</b>	<b>130.692</b>
Skyldig selskabsskat		1.849	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.849</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.232	0
Skyldig moms og afgifter		52.614	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.927	80.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>589.773</b>	<b>80.642</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>591.622</b>	<b>80.642</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>746.537</b>	<b>211.334</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret